РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.11.2020г.                                                                                                    №665
р.п. Дубровка
О внесении изменений в муниципальную программу

«Формирование современной городской среды
на 2018-2024 годы на территории р.п. Дубровка
Дубровского  городского поселения»
утвержденной  постановлением администрации Дубровского района  №836 от 28.11.2017г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 10 февраля 2017 г. «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из Федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Уставом муниципального образования «Дубровское городское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.Внести в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы на территории р.п. Дубровка Дубровского  городского поселения» утвержденной постановлением администрации Дубровского района  №836 от 28.11.2017г. (в редакции Постановления администрации Дубровского района от 26.03.2018г. №193, от 20.08.№543,от 25.09.2018г.№650, от 04.12.2018г. №875, от 17.12.2018г. №904, от 27.03.2019г. №210, от 19.11.2019г. №840, от 27.11.2019г. №867, от 10.02.2020г. №106, от 05.06.2020 №306, от 10.09.2020г. №507) следующие изменения:
        1.1. Изложить муниципальную программу «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы на территории р.п. Дубровка Дубровского  городского поселения» утвержденной постановлением администрации Дубровского района  №836 от 28.11.2017г. (в редакции Постановления администрации Дубровского района от 26.03.2018г. №193, от 20.08.№543,от 25.09.2018г.№650, от 04.12.2018г. №875, от 17.12.2018г. №904, от 27.03.2019г. №210, от 19.11.2019г. №840, от 27.11.2019г. №867, от 10.02.2020г. №106, от 05.06.2020 №306, от 10.09.2020г. №507)  в новой редакции, согласно  приложению 1.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на официальном сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети Интернет.

3. Данное постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить   на заместителя главы администрации Дубровского района по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству Самохина И. В.
Глава администрации Дубровского района                                   И. А. Шевелёв